TÊN ĐƠN VỊ

Số:  ……….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Ngày        tháng        năm

GIẤY ĐĂNG KÍ
KẾT NỐI TRUYỀN DỮ LIỆU LỆNH VẬN CHUYỂN VỀ PHẦN MỀM QUẢN LÝ BẾN XE TOÀN QUỐC CỦA CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam.

Thực hiện quy định tại Nghị định số 10/2020/NĐ-CP, Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT, Thông tư số17/2022/TT-BGTVT,
………(Tên đơn vị)…….đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam hỗ trợ để kết nối truyền dữ liệu lệnh vận chuyển về phần mềm Quản lý bến xe toàn quốc của Cục Đường bộ Việt Nam như sau:

	1. Tên đơn vị:
	(Tên đơn vị vận tải/ đơn vị cung cấp dịch vụ truyền dữ liệu)

	2. Mã số thuế:

	3. Địa chỉ:

	4. Người đại diện:

	5. Số điện thoại của người đại diện:

	6. Email:

	7. Người phụ trách kỹ thuật:

	8. SĐT người phụ trách kỹ thuật:

	9. IP máy chủ truyền dữ liệu:

	 10. Public key (Chữ ký số)

Tôi cam đoan các thông tin trên là chính xác và chỉ sử dụng các thông tin đã đăng ký để truyền dữ liệu về máy chủ của Cục Đường bộ Việt Nam./.
Hà nội, ngày	tháng	năm
Đại diện tổ chức cá nhân
(Ký tên, chức vụ, đóng dấu)